



วันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๖

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลปรีอใหญ่

/ความเห็นปลัด...

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปรีอใหญ่

.....
.....

(ลงชื่อ) จำเอก.....

(สมพร สำเนาพ่อค้า)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปรีอใหญ่

คำสั่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลปรีอใหญ่

.....
.....

(ลงชื่อ).....

(นายเจตน์จิตร สัมพุทธานนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปรีอใหญ่

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่.....

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ.....

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ		หมายเลขทะเบียน	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
	เล่มที่	เลขที่			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
3 ม.ค. 66	2	94	บย 2658	มาลาพร	ดีเซล	26.60	1,000.00	1,000.00		
3 ม.ค. 66	2	95	บม 7167	มาลาพร	ดีเซล	26.60	1,000.00	2,000.00		
4 ม.ค. 66	2	96	กต 40	มาลาพร	ดีเซล	26.60	1,000.00	3,000.00		
5 ม.ค. 66	2	97	บท 4124	มาลาพร	ดีเซล	53.20	2,000.00	5,000.00		
5 ม.ค. 66	2	98	นข 4025	มาลาพร	ดีเซล	26.60	1,000.00	6,000.00		
6 ม.ค. 66	2	99	บม 7167	มาลาพร	ดีเซล	26.60	1,000.00	7,000.00		
6 ม.ค. 66	2	100	1 กม 9156	มาลาพร	เบนซิน	10.87	500.00	7,500.00		
10 ม.ค. 66	3	101	กข 9567	มาลาพร	ดีเซล	26.60	1,000.00	8,500.00		

.....
(นางดวงจันทร์ นันทสิงห์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองคลัง

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่.....

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ.....

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ		หมายเลขทะเบียน	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
	เล่มที่	เลขที่			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
10 ม.ค. 66	3	102	บม 7167	มาลาพร	ดีเซล	26.60	1,000.00	9,500.00		
10 ม.ค. 66	3	103	บย 2658	มาลาพร	ดีเซล	26.60	1,000.00	10,500.00		
10 ม.ค. 66	3	104	เครื่องตัดหญ้า	มาลาพร	เบนซิน	10.87	500.00	11,000.00		
11 ม.ค. 66	3	105	นข 4025	มาลาพร	ดีเซล	26.60	1,000.00	12,000.00		
11 ม.ค. 66	3	106	กต 40	มาลาพร	ดีเซล	26.60	1,000.00	13,000.00		
13 ม.ค. 66	3	107	เครื่องตัดหญ้า	มาลาพร	เบนซิน	10.87	500.00	13,500.00		
13 ม.ค. 66	3	108	นข 4025	มาลาพร	ดีเซล	26.60	1,000.00	14,500.00		
16 ม.ค. 66	3	109	บม 7167	มาลาพร	ดีเซล	26.60	1,000.00	15,500.00		

.....
(นางดวงจันทร์ นันทสิงห์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองคลัง

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่.....

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ.....

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ		หมายเลขทะเบียน	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				รายชื่อผู้ บันทึกรายการ	หมายเหตุ
	เล่มที่	เลขที่			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
17 ม.ค. 66	3	110	บย 2658	มาลาพร	ดีเซล	26.60	1,000.00	16,500.00		
19 ม.ค. 66	3	111	นข 4025	มาลาพร	ดีเซล	26.60	1,000.00	17,500.00		
20 ม.ค. 66	3	112	ปม 7167	มาลาพร	ดีเซล	26.60	1,000.00	18,500.00		
20 ม.ค. 66	3	113	บท 4124	มาลาพร	ดีเซล	53.20	2,000.00	20,500.00		
20 ม.ค. 66	3	114	กต 40	มาลาพร	ดีเซล	26.60	1,000.00	21,500.00		
23 ม.ค. 66	3	115	1 กม 9156	มาลาพร	เบนซิน	10.87	500.00	22,000.00		
24 ม.ค. 66	3	116	บย 2658	มาลาพร	ดีเซล	26.60	1,000.00	23,000.00		
24 ม.ค. 66	3	117	กข 9567	มาลาพร	ดีเซล	26.60	1,000.00	24,000.00		

(นางดวงจันทร์ นันทสิงห์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา รักษาการวชิการแทน

ผู้อำนวยการกองคลัง

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่.....

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ.....

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ		หมายเลขทะเบียน	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
	เล่มที่	เลขที่			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
25 ม.ค. 66	3	118	เครื่องตัดหญ้า	มาลาพร	เบนซิน	10.87	500.00	24,500.00		
25 ม.ค. 66	3	119	กต 40	มาลาพร	ดีเซล	26.60	1,000.00	25,500.00		
27 ม.ค. 66	3	120	บม 7167	มาลาพร	ดีเซล	26.60	1,000.00	26,500.00		
27 ม.ค. 66	3	121	นข 4025	มาลาพร	ดีเซล	26.60	1,000.00	27,500.00		
27 ม.ค. 66	3	122	บย 2658	มาลาพร	ดีเซล	26.60	1,000.00	28,500.00		
30 ม.ค. 66	3	123	เครื่องตัดหญ้า	มาลาพร	เบนซิน	10.87	500.00	29,000.00		
30 ม.ค. 66	3	124	กต 40	มาลาพร	ดีเซล	26.60	1,000.00	30,000.00		
31 ม.ค. 66	3	125	นข 4025	มาลาพร	ดีเซล	26.60	1,000.00	31,000.00		

ผู้อำนวยการกองการศึกษา รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองคลัง

บม 7167	บย 2658	นข 4025	กค 40	บท 4124	1 กม 9156	เครื่องตัดหญ้า	กข 9567	รวม
6,000.00	5,000.00	6,000.00	5,000.00	4,000.00	1,000.00	2,000.00	2,000.00	31,000.00
รถสี่ล้อ	รถเหล็ก	รถ EMS	รถช่าง	รถนี้	รถจักรยานยนต์	-	รถส่วนบุคคล	

ประเภทเชื้อเพลิง (จำนวน/บาท)	
ดีเซล	เบนซิน
28,000.00	3,000.00

ส่วนราชการ	
สำนักปลัด	กองช่าง
25,000.00	6,000.00

ประมาณน้ำมันเชื้อเพลิง/ลิตร	
ดีเซล	เบนซิน
744.80	65.22
รวมจำนวน/ลิตร	
810.02	



 (นางดวงจันทร์ นันทสิงห์)
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา รักษาการแทน
 ผู้อำนวยการกองคลัง

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่.....
 วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ.....

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ		หมายเลขทะเบียน	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
	เล่มที่	เลขที่			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
1 ก.พ. 66	3	126	กข 9567	มาลาพร	ดีเซล	27.40	1,000.00	1,000.00		
2 ก.พ. 66	3	127	บย 2658	มาลาพร	ดีเซล	27.40	1,000.00	2,000.00		
3 ก.พ. 66	3	128	กต 40	มาลาพร	ดีเซล	27.40	1,000.00	3,000.00		
3 ก.พ. 66	3	129	บม 7167	มาลาพร	ดีเซล	27.40	1,000.00	4,000.00		
3 ก.พ. 66	3	130	เครื่องตัดหญ้า	มาลาพร	เบนซิน	10.87	500.00	4,500.00		
3 ก.พ. 66	3	131	1 กม 9156	มาลาพร	เบนซิน	10.87	500.00	5,000.00		
3 ก.พ. 66	3	132	นข 4025	มาลาพร	ดีเซล	27.40	1,000.00	6,000.00		
6 ก.พ. 66	3	133	บม 7167	มาลาพร	ดีเซล	27.40	1,000.00	7,000.00		
6 ก.พ. 66	3	134	กต 40	มาลาพร	ดีเซล	27.40	1,000.00	8,000.00		
6 ก.พ. 66	3	135	กข 9567	มาลาพร	ดีเซล	27.40	1,000.00	9,000.00		
6 ก.พ. 66	3	136	บท 4124	มาลาพร	ดีเซล	54.80	2,000.00	11,000.00		
6 ก.พ. 66	3	137	บย 2658	มาลาพร	ดีเซล	27.40	1,000.00	12,000.00		
9 ก.พ. 66	3	138	เครื่องตัดหญ้า	มาลาพร	เบนซิน	10.87	500.00	12,500.00		

.....
 (นางดวงจันทร์ นันทสิงห์)
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา รักษาการแทน
 ผู้อำนวยการกองคลัง

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่.....

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ.....

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ		หมายเลขทะเบียน	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
	เล่มที่	เลขที่			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
10 ก.พ. 66	3	139	นข 4025	มาลาพร	ดีเซล	27.40	1,000.00	13,500.00		
10 ก.พ. 66	3	140	บม 7167	มาลาพร	ดีเซล	27.40	1,000.00	14,500.00		
10 ก.พ. 66	3	141	บท 4124	มาลาพร	ดีเซล	54.80	2,000.00	16,500.00		
10 ก.พ. 66	3	142	กต 40	มาลาพร	ดีเซล	27.40	1,000.00	17,500.00		
13 ก.พ. 66	3	143	บย 2658	มาลาพร	ดีเซล	27.40	1,000.00	18,500.00		
15 ก.พ. 66	3	144	กข 9567	มาลาพร	ดีเซล	27.40	1,000.00	19,500.00		
15 ก.พ. 66	3	145	บม 7167	มาลาพร	ดีเซล	27.40	1,000.00	20,500.00		
15 ก.พ. 66	3	146	นข 4025	มาลาพร	ดีเซล	27.40	1,000.00	21,500.00		
16 ก.พ. 66	3	147	กต 40	มาลาพร	ดีเซล	27.40	1,000.00	22,500.00		
16 ก.พ. 66	3	148	บท 4124	มาลาพร	ดีเซล	54.80	2,000.00	24,500.00		
17 ก.พ. 66	3	149	กข 9567	มาลาพร	ดีเซล	27.40	1,000.00	25,500.00		
17 ก.พ. 66	3	150	บย 2658	มาลาพร	ดีเซล	27.40	1,000.00	26,500.00		
20 ก.พ. 66	4	151	บม 7167	มาลาพร	ดีเซล	27.40	1,000.00	27,500.00		

(นางดวงจันทร์ นันทสิงห์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองคลัง

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่.....

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ.....

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ		หมายเลขทะเบียน	ผู้ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
	เล่มที่	เลขที่			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
20 ก.พ. 66	4	152	นข 4025	มาลาพร	ดีเซล	27.40	1,000.00	28,500.00		
21 ก.พ. 66	4	153	บท 4124	มาลาพร	ดีเซล	54.80	2,000.00	30,500.00		
21 ก.พ. 66	4	154	กต 40	มาลาพร	ดีเซล	27.40	1,000.00	31,500.00		
24 ก.พ. 66	4	155	บม 7167	มาลาพร	ดีเซล	27.40	1,000.00	32,500.00		
24 ก.พ. 66	4	156	บท 4124	มาลาพร	ดีเซล	54.80	2,000.00	34,500.00		
24 ก.พ. 66	4	157	กต 40	มาลาพร	ดีเซล	27.40	1,000.00	35,500.00		
27 ก.พ. 66	4	158	กข 9567	มาลาพร	ดีเซล	27.40	1,000.00	36,500.00		
27 ก.พ. 66	4	159	บย 2658	มาลาพร	ดีเซล	27.40	1,000.00	37,500.00		
						1019.01	37,500.00			

บม 7167	บย 2658	นข 4025	กต 40	บท 4124	1 กม 9156	เครื่องคัตหญ้า	กข 9567	รวม
6,000.00	5,000.00	4,000.00	6,000.00	10,000.00	500.00	1,000.00	5,000.00	37,500.00
รถสี่ล้อ	รถเหลือง	รถ EMS	รถช่าง	รถนำ	รถจักรยานยนต์	-	รถส่วนกลาง	

(นางดวงจันทร์ นันทสิงห์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองคลัง

ประมาณเชื้อเพลิง (จำนวน/บาท)	
ดีเซล	เบนซิน
36,000.00	1,500.00

ส่วนราชการ	
สำนักปลัด	กองช่าง
31,000.00	6,500.00

ประมาณน้ำมันเชื้อเพลิง/ลิตร	
ดีเซล	เบนซิน
986.40	32.61
รวมจำนวน/ลิตร	
1019.01	



 (นางดวงจันทร์ นันทสิงห์)
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา รักษาการแทน
 ผู้อำนวยการกองคลัง

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่.....

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ.....

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ		หมายเลขทะเบียน	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
	เล่มที่	เลขที่			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
1 มี.ค. 66	4	160	กต 40	มาลาพร	ดีเซล	28.66	1,000.00	1,000.00		
3 มี.ค. 66	4	161	บท 4124	มาลาพร	ดีเซล	57.31	2,000.00	3,000.00		
7 มี.ค. 66	4	162	นข 4025	มาลาพร	ดีเซล	28.66	1,000.00	4,000.00		
7 มี.ค. 66	4	163	บม 7167	มาลาพร	ดีเซล	28.66	1,000.00	5,000.00		
7 มี.ค. 66	4	164	กต 40	มาลาพร	ดีเซล	28.66	1,000.00	6,000.00		
8 มี.ค. 66	4	165	บย 2658	มาลาพร	ดีเซล	28.66	1,000.00	7,000.00		
8 มี.ค. 66	4	166	เครื่องตัดหญ้า	มาลาพร	เบนซิน	10.53	500.00	7,500.00		
10 มี.ค. 66	4	167	บท 4124	มาลาพร	ดีเซล	57.31	2,000.00	9,500.00		



(นางดวงจันทร์ นันทสิงห์)
ผู้อำนวยการกองการศึกษา รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองคลัง

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่.....

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ.....

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ		หมายเลขทะเบียน	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
	เล่มที่	เลขที่			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
10 มี.ค. 66	4	168	บม 7167	มาลาพร	ดีเซล	28.66	1,000.00	10,500.00		
10 มี.ค. 66	4	169	นข 4025	มาลาพร	ดีเซล	28.66	1,000.00	11,500.00		
14 มี.ค. 66	4	170	กต 40	มาลาพร	ดีเซล	28.66	1,000.00	12,500.00		
17 มี.ค. 66	4	171	บม 7167	มาลาพร	ดีเซล	28.66	1,000.00	13,500.00		
20 มี.ค. 66	4	172	บย 2658	มาลาพร	ดีเซล	28.66	1,000.00	14,500.00		
20 มี.ค. 66	4	173	กต 40	มาลาพร	ดีเซล	28.66	1,000.00	15,500.00		
22 มี.ค. 66	4	174	บม 7167	มาลาพร	ดีเซล	28.66	1,000.00	16,500.00		
22 มี.ค. 66	4	175	กข 9567	มาลาพร	ดีเซล	28.66	1,000.00	17,500.00		

(นางดวงจันทร์ นันทสิงห์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองคลัง

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่.....

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ.....

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ		หมายเลขทะเบียน	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
	เล่มที่	เลขที่			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
24 มี.ค. 66	4	176	กต 40	มาลาพร	ดีเซล	28.66	1,000.00	18,500.00		
24 มี.ค. 66	4	177	บม 7167	มาลาพร	ดีเซล	28.66	1,000.00	19,500.00		
24 มี.ค. 66	4	178	นข 4025	มาลาพร	ดีเซล	28.66	1,000.00	20,500.00		
27 มี.ค. 66	4	179	บย 2658	มาลาพร	ดีเซล	28.66	1,000.00	21,500.00		
27 มี.ค. 66	4	180	เครื่องตัดหญ้า	มาลาพร	เบนซิน	10.53	500.00	22,000.00		
29 มี.ค. 66	4	181	บม 7167	มาลาพร	ดีเซล	28.66	1,000.00	23,000.00		
29 มี.ค. 66	4	182	กต 40	มาลาพร	ดีเซล	28.66	1,000.00	24,000.00		
30 มี.ค. 66	4	183	บท 4124	มาลาพร	ดีเซล	57.31	2,000.00	26,000.00		

.....
(นางดวงจันทร์ นันทสิงห์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา รักษาการการแทน
ผู้อำนวยการกองคลัง

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่.....
 วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ.....

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ		หมายเลขทะเบียน	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
	เล่มที่	เลขที่			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
30 มี.ค. 66	4	184	นข 4025	มาลาพร	ดีเซล	28.66	1,000.00	27,000.00		
31 มี.ค. 66	4	185	กข 9567	มาลาพร	ดีเซล	28.66	1,000.00	28,000.00		
31 มี.ค. 66	4	186	บย 2658	มาลาพร	ดีเซล	28.66	1,000.00	29,000.00		
						823.51	29,000.00			

บม 7167	บย 2658	นข 4025	กต 40	บท 4124	1 กม 9156	เครื่องตัดหญ้า	กข 9567	รวม
6,000.00	4,000.00	4,000.00	6,000.00	6,000.00	-	1,000.00	2,000.00	29,000.00
รถสามล้อ	รถเหล็ก	รถ EMS	รถช่าง	รถน้ำ	รถจักรยานยนต์	-	รถส่วนบุคคล	

(นางดวงจันทร์ นันทสิงห์)
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา รักษาการการแทน
 ผู้อำนวยการกองคลัง

ประเภทเชื้อเพลิง (จำนวน/บาท)	
ดีเซล	เบนซิน
28,000.00	1,000.00

ส่วนราชการ	
สำนักปลัด	กองช่าง
23,000.00	6,000.00

ปริมาณน้ำมันเชื้อเพลิง/ลิตร	
ดีเซล	เบนซิน
802.45	21.06
รวมจำนวน/ลิตร	
823.51	



 (นางดวงจันทร์ นันทสิงห์)
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา รักษาการแทน
 ผู้อำนวยการกองคลัง